
 

Al Dott. Nucera Carmelo Antonio 

  Albo online 

Sito Web 

Affidamento incarico “ Medico Competente per il servizio di Sorveglianza Sanitaria “ 

Determina di Aggiudicazione  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA      la propria determina n 6828 del 21/08/2020 di procedura per l’affidamento dell’incarico di    “Medico 

Competente per il servizio di Sorveglianza Sanitaria”; 

VISTO       il proprio Avviso Pubblico per la Manifestazione di interesse prot.n. 4691 del 14/07/2020 emesso per 

l’affidamento dell’incarico di medico competente volto al supporto e alla sorveglianza sanitaria delle Istituzioni 

Scolastiche dell’Ambito 15 di Messina; 

VISTO          il relativo verbale di gara redatto in data 21/08/2020 dalla Commissione Tecnica per la valutazione 

delle offerte pervenute. 

DETERMINA 

di aggiudicare l’affidamento diretto dell’incarico di Medico Competente per il servizio di Sorveglianza Sanitaria al 

Dott. Nucera Carmelo Antonio. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione, nel sito web 

www.liceomedi.edu.it di questo Istituto. 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                        Dott.ssa Domenica Pipitò 

                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 comma2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

http://www.liceomedi.edu.it/



